
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 29.03.2016 nr LVK-O-0341

Loa andmine Tartu Tamme Koolile 
koristusteenuse ostmise riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu Tamme Koolile siseruumide 
koristusteenuse ostmiseks perioodil 15.08.2016 - 31.08.2018.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 29.03.2016 istungi protokoll nr   22

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu Tamme Koolile 

koristusteenuse ostmise riigihanke korraldamiseks" juurde

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust. Hange on vaja korraldada Tartu Tamme 
Koolile siseruumide koristusteenuse ostmiseks perioodil 15.08.2016 -31.08.2018.

Tartu Tamme Kool soovib alates käesoleva aasta uuest õppeaastast osta  koristusteenust 
siseruumidele üldpinnaga 5774 ruutmeetrit. Seoses kooli klasside, koridoride ja tualettruumide 
renoveerimisega ning koristajaruumide rajamisega kõikidel korrustel on tekkinud vajadus üle 
minna tänapäevaste koristusvahendite ja -meetodite kasutamisele, et tagada renoveeritud põrandate 
(enamuses parkettpõrandad) kvaliteedi püsimine. Koolil hetkel kaasaegne koristustehnika ja 
-vahendid puuduvad. Lähtuvalt eeltoodust soovib Tartu Tamme Kool koristusteenuse kvaliteedi 
tõstmiseks ja kooli otseste ülesannetega mitte seotud investeeringute vältimiseks osta teenust 
professionaalselt koristusfirmalt. Koristusteenuse ostmiseks on Tartu Tamme Koolil olemas ka 
kooli hoolekogu nõusolek.

Tartu linn on varasemalt läbi viinud riigihanke Tartu Hugo Treffneri Gümnaasiumi, Tartu 
Forseliuse Kooli, Tartu Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasiumi, Tartu Herbert Masingu Kooli ja 
Tartu Descartes`i Kooli  koristusteenuse ostmiseks perioodil 01.09.2015 - 31.08.2018. Seoses 
sellega on mõistlik korraldada Tartu Tamme Kooli koristusteenuse hange sama lõpptähtajaga, et 
hilijem oleks võimalik Tamme kooli koristushange teha koos teiste koolide hankega.

Arvestades Tartu Tamme Kooli siseruumide pinna suurust ja 2015. aastal läbi viidud koolide 
koristushanke tulemusi, on teenuse eeldatav maksumus 3500-4000 eurot kuus, millele lisandub 
käibemaks.

Riigihanke läbiviimiseks annab loa volikogu, kui hankelepingu sõlmimisega võetakse linnale 
rahalisi kohustusi üle eelarveaasta.


